
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 17 de outubro de 2017, Nº 2826| Caderno 3 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002826c317102017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

PORTARIA GP Nº 008 /2017 
DE 17 DE OUTUBRO DE 2017 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 

PORTARIA GP Nº 008 /2017 
DE 17 DE OUTUBRO DE 2017 

 
Designa servidor público para exercer a 
função de Fiscal de Contratos do Gabinete do 
Prefeito. 
 
O Chefe de Gabinete do Gabinete do Prefeito 
Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais. 
       
Resolve: 
 
Art. 1º - Art. 1º - Designar o Servidor Público 
SANDRO SOARES MARQUES, Matrícula 
27.341, como Fiscal do (s) Contrato (s), do 
Gabinete do Prefeito, na forma do art.67 da Lei 
nº 8.666/93. 

 

 
Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação. 
 
Registre, publique e Cumpra-se. 
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de 
Freitas, 17 de Outubro de 2017. 
 
 

Hebert Fernandes Chagas 
Chefe De Gabinete 

 
 
 
 
 

 

Nº DO CONTRATO EMPRESA 

 
2-574/2017 PMTF 

S. RODRIGUES SAMPAIO 
PUBLICIDADE – ME 
CNPJ nº 13.134.935/0001-02. 


